
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

Local do objeto Objeto Quantidade e unidade de

medida

Prazo de

execução

Sede municipal e Vila

rural

Infraestruturas urbanas

(lazer)

1.917,00 m² 180 dias

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2024

AVISO DE LICITAÇÃO
 
EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 04/2024
 
O municipio de Laranjal torna público que fará realizar, às 09:00
horas do dia 11 de novembro do ano de 2024, na plataforma
licitardigital.com.br, CONCORRÊNCIA , na forma Eletrônica, sob
regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, a preços
fixos e sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s):
 

 
A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital, seus respectivos
modelos, adendos e anexos, poderá ser obtida no Portal Nacional de
Contratações Públicas – PNCP, sítio eletrônico da Prefeitura
www.laranjal.pr.gov.br e na plataforma licitardigital.com.br.
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento poderão
ser apresentados ao Agente de Contratação, por meio da plataforma.
 
Laranjal de 02 de outubro de 2024.
 
LUIZ GUILHERME LOPES SANTOS
Agente de Contratação

Publicado por:
Luiz Guilherme Lopes Dos Santos

Código Identificador:70F6F98B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 03/10/2024. Edição 3124
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

03/10/2024, 08:08 Prefeitura Municipal de Laranjal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/70F6F98B/e61f443909abef051b5a06c925b71c17e61f443909abef051b5a06c925b71c17 1/1





FOLHA DE LONDRINA, Quinta-feira, 3 de Outubro de 2024 @folhadelondrina Classificados 19

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO
Estado do Paraná

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº. 2136/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 90068/2024

Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviço de plano de telefonia móvel, com outorga da
Agência Nacional de Telecomunicações (ANATEL),
com regime de comodato para Secretaria Municipal de
Relações Institucionais.

Valor: O valor máximo do presente certame será de R$
28.016,64 (vinte e oito mil dezesseis reais e sessenta e
quatro centavos).

Modalidade: Pregão Eletrônico, tipo MENOR PREÇO
POR ITEM.

ABERTURA DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Às
08:00 Horas Do Dia 20/09/2024.
ENCERRAMENTO DO RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: Às 08:00 Horas Do Dia 21/10/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09:00
Horas Do Dia 21/10/2024.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os interessados
em retirar o referido Edital disponível no site do município
http://jacarezinho.pr.gov.br ou solicitá-lo ao Departamento
de Compras, Licitações e Contratos do Município de
Jacarezinho, Estado do Paraná, via e-mail (licitacao@
jacarezinho.pr.gov.br) Fone (43) 3911-3018, ou no sitio
www.gov.br/compras, sem nenhum custo por parte do
solicitante.

Jacarezinho, 02 de outubro de 2024.

Ana Paula Formagio
Diretora Departamento Licitações

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO – ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2024-PMQC
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE: CAMARINS E PALCOS PROFISSIONAIS,
TRELIÇAS, GRADIL DISCIPLINADOR, TENDAS, GRUPOS GERADOR DE ENERGIA TRIFÁSICO
E STAND-BY, SISTEMA DE ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO E PAINEL DE LED OUTDOOR PARA
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAMUNICIPALIDADE EM EVENTOS INSTITUCIONAIS.
INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir das 08:00 horas do dia 03/10/2024.
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 13:00 horas do dia 18/10/2024.
INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA DE DISPUTA DE PREÇOS: às 13:30 horas do dia 18/10/2024.
Local: Plataforma da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil (www.bll.org.br). Informações e Edital:
Portal da Transparência (https://quartocentenario.eloweb.net/portaltransparencia/1/) ou Plataforma da
Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil (www.bll.org.br). Telefone (44) 3546-1109 ou 3546 1187,
e-mail: licitacao.quartocentenario@gmail.com
Quarto Centenário/PR, 02 de outubro de 2024.
WILSON AKIO ABE - Prefeito Municipal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÕES PARA DIRETORIA
E CONSELHO FISCAL PARA O TRIÊNIO 2025/2027

O Presidente da ASSOCIAÇÃO DAS EMISSORAS DE RADIODIFUSÃO DO PARANÁ - AERP,
nos termos dos artigos 22, 23 e seguintes, cominados com os artigos 28, alínea “e”, 31,
alínea “a”, bem como pelo art. 49 dos Estatutos Sociais da Entidade, CONVOCA a todos os
associados a participar da Assembleia Geral Extraordinária, a ocorrer de forma híbrida, com
votação presencial na sede da entidade, sito a Rua Marechal Hermes, 1440, Ahú, em Curitiba/
PR, e online através da plataforma Zoom: https://us06web.zoom.us/j/84582315170?pwd=SUyF
TPDWFcSOUB12WJipXAmC5pOrnz.1; no dia 05/11/2024 (cinco de novembro de dois mil e
vinte e quatro), com primeira convocação às 13h00, com a presença de 51% dos associados e
em segunda convocação às 14h00, com a presença de qualquer número de associados.;
Poderão participar da Assembleia com direito a voz e voto os representantes legais das
Associadas no gozo de seus direitos e quites com a tesouraria, para deliberar sobre a seguinte
Ordem do Dia:
- Eleição da Diretoria Executiva e do Conselho Fiscal para o Triênio 2025-2027.
As chapas poderão ser registradas na Secretaria da sede da entidade, à Rua Marechal Hermes,
1440, Ahú, em Curitiba/PR através de requerimento, nos moldes do Estatuto Social, artigo 51,
quinze dias antes do pleito, ou seja, até às 18(dezoito) horas do dia 21/10/2024 (vinte e um de
outubro de dois mil e vinte e quatro).

Curitiba, 02 de outubro de 2024.
CARLOS HENRIQUE AGUSTINI

Presidente da AERP

Pregão Eletrônico nº 26/2024
Nº Processo: 23064.040541/2024-15. Uasg: 153178. Objeto: Registro
de Preços visando futuras aquisições de Equipamentos destinados
aos laboratórios das áreas de Alimentos, Química, Biologia, e Civil do
Núcleo CENTRO. Total de Itens Licitados: 60. Edital Disponível em:
compras.gov.br ou pncp.gov.br.

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90027/2024
Nº Processo: 23064.043083/2024-68. Objeto: Registro de preços para
futura e eventual aquisição de móveis e mobiliário sob medida para os
campi deDoisVizinhos, FranciscoBeltrão ePatoBrancodaUTFPR.Total
de Itens Licitados: 96. Edital Disponível em: compras.gov.br ou pncp.gov.br.

UTFPR CÂMPUS PATO BRANCO UASG:153177

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA
EDUCAÇÃO

PREFEITURAMUNICIPAL DEALTO PARANÁ
EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO MODALIDADE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2024
O MUNICÍPIO DE ALTO PARANÁ, Estado do Paraná,
UASG: 987409, torna público para conhecimento dos in-
teressados, que na forma da Lei nº 14.133/2021, realizará
procedimento licitatório sob a modalidade de PREGÃO
ELETRÔNICO, para REGISTRO DE PREÇOS, tipo, me-
nor preço POR ITEM e da seguinte forma:
OBJETO: Aquisição de utensílios de cozinha, para atender
as Escolas Municipais do Ensino Fundamental e Centros
Municipais de Educação Infantil de Alto Paraná-PR.
DATA/HORÁRIO DA SESSÃO: 16/10/2024, às 08:30 ho-
ras
DATA LIMITE PARAENCAMINHARAS PROPOSTAS: até
as 08:29 horas do dia 16/10/2024.
VALOR ESTIMADO: R$ 47.623,57
LOCAL: www.licitanet.com.br, Portal: Plataforma Licitanet -
Licitações On Line
INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal de Alto Paraná, Se-
tor de Licitações, na Rua José deAnchieta, nº 1641 – Cen-
tro, ou pelo telefone: (44) 3447 – 1122, pelo site www.alto-
parana.pr.gov.br, ou e-mail: licitacao@altoparana.pr.gov.br
Alto Paraná, Estado do Paraná, 02 de outubro de 2024.
CLAUDEMIR JÓIA PEREIRA - Prefeito Municipal

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 066/2024
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material hospitalar em
atendimento a Secretaria de Saúde do Município de Leópolis. MODALIDADE: PREGÃO
ELETRÔNICO – Tipo Menor preço por item. ABERTURA DAS PROPOSTAS: a partir
das 08h00m do dia 21 de outubro de 2024. DISPUTA: a partir das 09h00m do dia 21
de outubro de 2024. LOCAL: Bolsa Nacional de Compras – BNC, https://bnc.org.br.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Poderão ser obtidas na Divisão de Licitações da
Prefeitura Municipal, situada na Rua Pedro Domingues de Souza, n°. 374, Leópolis – PR.
O Edital estará disponível e somente poderá ser retirado a partir do dia 03/10/2024 a partir
das 09h00m, na Divisão de Licitações da Prefeitura Municipal – Tel: (043) 3627-1429 ou no
sítio oficial www.leopolis.pr.gov.br.

Leópolis, 03 de outubro de 2024.

ALESSANDRO RIBEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEÓPOLIS-PR

CONSÓRCIO INTERMUNICIPALDE SAÚDE DOMÉDIO
PARANAPANEMA - CISMEPAR

AVISO DE LICITAÇÃO
P?>68@@> A7<:=:@A?5A:B> =º 031/24
P?89C> E;8A?D=:6> =º 017/24

OCISMEPAR torna pública a abertura do processo licitatório em epígrafe conforme segue:Obje-
to:A aquisição de equipamentos de ar condicionado referente ao Convênio Federal 852447/17,
conforme as especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I do edital. Abertura da
Sessão Pública: 15/10/2024 às 09h00min.Modo da disputa: A disputa se dará pelo modo aberto
e os lances deverão respeitar o intervalo de R$ 1,00 (um real) nos termos do título VI. Valor total
da licitação: R$ 124.800,00 (Cento e vinte quatro mil e oitocentos reais). Sítio para realização
do pregão: www.gov.br/compras - UASG: 461414. Sítio para consultas ao edital e divulgação
de informações: O edital pode ser obtido na íntegra nos sítios www.gov.br/compras e www.
cismepar.org.br, onde também serão divulgadas as informações sobre o processo. Esclarecimen-
tos e impugnações: Exclusivamente para o endereço eletrônico licitacao1@cismepar.org.br nos
termos do título nos termos do título III do edital.

Londrina, 02 de Outubro de 2024.
Diego Augusto Buffalo Gomes

Diretor Executivo
CISMEPAR

AVISO DE LICITAÇÃO
P?>68@@> A7<:=:@A?5A:B> =° 029/24
P?89C> E;8A?D=:6> =º 018/24

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema – CISMEPAR torna pública a re-
alização da licitação em epígrafe, conforme segue: Objeto:A aquisição demobiliários referente
ao Convênio Federal 852447/17, conforme as especificações contidas no Termo de Referência
- Anexo I do edital.
Abertura da Sessão Pública: 16/10/2024 às 09h00min.
Modo da disputa: A disputa se dará pelo modo aberto e os lances deverão respeitar o intervalo de
R$ 1,00 (um real) nos termos do título VI.
Valor total da licitação: R$ 68.400,00 (sessenta e oito mil e quatrocentos reais).
Sítio para realização do pregão: www.gov.br/compras - UASG: 461414.
Sítio para consultas ao edital e divulgação de informações: O edital pode ser obtido na ín-
tegra nos sítios www.gov.br/compras e www.cismepar.org.br, onde também serão divulgadas
as informações sobre o processo.
Esclarecimentos e impugnações: Exclusivamente para o endereço eletrônico licitação1@cisme-
par.org.br nos termos do título nos termos do título III do edital.

Londrina, 02 de Outubro de 2024.
Diego Augusto Buffalo Gomes

Diretor Executivo
CISMEPAR

PREFEITURAMUNICIPALDE LARANJAL
AVISO DE LICITAÇÃO

EDITALDE CONCORRÊNCIAELETRÔNICANº 04/2024
O municipio de Laranjal torna público que fará realizar, às 09:00 horas do dia 11 de no-
vembro do ano de 2024, na plataforma licitardigital.com.br, CONCORRÊNCIA, na forma
Eletrônica, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, a preços fixos e
sem reajuste, da(s) seguinte(s) obra(s):

Local do objeto Objeto Quantidade e
unidade de medida

Prazo de
execução

Sede municipal e
Vila rural

Infraestruturas
urbanas (lazer) 1.917,00 m² 180 dias

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital, seus respectivos modelos, adendos e anexos,
poderá ser obtida no Portal Nacional de Contratações Públicas – PNCP, sítio eletrônico da
Prefeitura www.laranjal.pr.gov.br e na plataforma licitardigital.com.br. Informações adicio-
nais, dúvidas e pedidos de esclarecimento poderão ser apresentados ao Agente de Contrata-
ção, por meio da plataforma.

Laranjal de 02 de outubro de 2024.
Luiz Guilherme Lopes Santos -Agente de contratação

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IGUARAÇU – PARANÁ
PREGÃO ELETRONICO Nº 031/2024 -

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 136/2024
INTERESSADO: Poder Executivo Municipal
OBJETO: Aquisição de balança de plataforma eletrônica com rampa e prensa
enfardadeira vertical conforme convenio entre esta municipalidade e o IAT,
convenio 113/2023.
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Item
ENCERRAMENTO (entrega dos envelopes): 16/10/2024 às 08:30 horas
ABERTURA DOS ENVELOPES: 16/10/2024 às 09:00 horas
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações.
O referido edital e seus anexos podem ser retirados no site www.iguaracu.
pr.gov.br e na plataforma www.bll.gov.br

Eliseu Silva da Costa - Prefeito Municipal

EDITAL DE 1º e 2º LEILÕES PÚBLICOS EXTRAJUDICIAIS E INTIMAÇÃO DAS DATAS DOS
LEILÕES – ONLINE E PRESENCIAL - Local do Leilão - Travessa Comandante Salgado, 75 –
Fundação – São Caetano do Sul – SP e online no site www.satoleiloes.com.br. TATIANA HISA

SATO, Leiloeira Oficial – mat. Jucesp nº 817, autorizada por EMBRACON ADMINISTRADORA DE CONSORCIO
LTDA – CNPJ: 58.113.812/0001-23, venderá em 1º e 2º Público Leilão Extrajudicial – art.26, 27 e § da Lei Fed. Nº
9.514/97 e suas alterações, o IMÓVEL: Uma área de terras com 1.181,54m², constituída pelo lote nº 06 da quadra
nº 07, da Planta do loteamento fechado Belas Águas Residence, Londrina/PR. Av. 02 – 11/03/2010 – ALTERAÇÃO
DA DENOMINAÇÃO DO LOTEAMENTO – consta que loteamento denominado Belas Águas Residence, passou
a denominar-se, Royal Boulevard Residence & Resort – Fase I. Ocupado. Matrícula n° 15.100 – Serviço
Registral de Imóveis Ibiporã/PR. 1º LEILÃO: 21/10/2024 às 10:30 - VALOR: R$ 1.800.000,00. 2º LEILÃO:
22/10/2024 às 10:30 - VALOR: R$ 1.530.000,00. Caso o mutuário queira exercer o direito de preferência, o
valor para arrematação é exatamente o valor de R$ 315.000,00. Somente o mutuário poderá arrematar por
este valor à vista. Encargos do arrematante: pagamento à vista do valor do arremate e 5% de comissão da
leiloeira; emissão de matrícula, certidões (inclusive das Credoras) para lavratura e registro da escritura; ITBI e
despesas com escritura/registro; despesas a partir da data da arrematação, salvo IPTU e condomínio;
desocupação do imóvel. Venda ad corpus. Consolidação da Propriedade em 08/08/2024. Os Fiduciantes:
JONAIR LOPES – CPF 730.853.679-34 e ELLEN DE SOUZA LOPES – CPF 035.840.369-33 – comunicados das
datas dos leilões, também pelo presente edital, para o exercício da preferência. Os interessados deverão tomar
conhecimento do Edital completo, disponível no portal da Sato Leilões - www.satoleiloes.com.br | (11) 4223-4343.
Desta forma, ficam os devedores fiduciantes intimados por meio deste edital público, sem prejuízo das intimações
pessoais negativas ou positivas.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ASTORGA - PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 015/2024
UASG 987439 COMPRASGOV: Nº90015/2024
O MUNICÍPIO DE ASTORGA, com sede na Av. Dr. José Soares de Azevedo, nº
48, em Astorga - PR, torna público que fará realizar às 09:00 (nove horas), do
dia 21/10/2024, no sítio eletrônico: www.gov.br/compras, licitação na modalidade
Concorrência Eletrônica, e tem por objeto a Contratação de empresa destinada
execução da obra de ampliação da Escola Municipal Alberto Bonini, no Distrito
de Tupinambá, sendo ampliação de biblioteca, almoxarifado e sala direção em
alvenaria, concreto armado e cobertura em telha cerâmica.
O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos através da internet pelos seguintes
endereços eletrônicos: www.gov.br/compras www.astorga.pr.gov.br. Astorga, 02
de outubro de 2024.
ADRIANA ANTONIETA BRANDOLIM - Diretora do Departamento e Adm.
Patrimônio e Suprimentos

ASSOCIAÇÃO GOLDEN HILLRESIDENCE
Avenida Gil de Abreu e Souza 5000 - Londrina /PR

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente, no uso das atribuições que confere a convenção do condomínio, convoca os
senhores condôminos proprietários, que poderão se fazer representarem por procuradores
devidamente constituídos, cujas procurações devem ser apresentadas para a Assembleia
Geral Ordinária, a ser realizada no dia 28 de outubro de 2024, em primeira convocação às
19:00 horas ou em segunda convocação às 19:30 horas, no salão de festas do condomínio,
para deliberar sobre os seguintes assuntos:
1) Apresentação e aprovação da previsão orçamentária;

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
O Presidente, no uso das atribuições que confere a convenção do condomínio, convoca os
senhores condôminos proprietários, que poderão se fazer representarem por procuradores
devidamente constituídos, cujas procurações devem ser apresentadas para a Assembleia
Geral Extraordinária, a ser realizada no dia 28 de outubro de 2024, em primeira con-
vocação às 20:00 horas ou em segunda convocação às 20:30 horas, no salão de festas do
condomínio, para deliberar sobre os seguintes assuntos:
1) Reformas e Melhorias;

Londrina, 02 de outubro de 2024.
Jessica Franciane Contijo

Presidente
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - EDITAL Nº 30/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 240/2024

Com Lotes Exclusivo de Participação e Prioridade Local e
Regional Para ME/EPP/MEI

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na
Perfuração de Poço Artesiano na Escola Municipal
do Campo Manoel Ribas, localizada no Patrimônio do
Cafe, incluindo fornecimento de equipamentos, mão
de obra, e demais materiais necessários para o pleno
funcionamento do poço artesiano., com entrega em até
30 Dias, e previsão contratual de até 12 Meses, conforme
especificações e denominações constantes no Termo de
Referência do presente Edital.
CRITÉRIODE JULGAMENTO:Menor Preço Por Lote. VA-
LOR MÁXIMO DA PROPOSTA: R$ 75.450,00 (Setenta
e Cinco Mil, Quatrocentos e Cinquenta Reais). RECEBI-
MENTO DAS PROPOSTAS: até as 09h00min (nove ho-
ras) do dia 18/10/2024 (dezoito dias de outubro de 2024).
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às
09h00min (nove horas) do dia 18/10/2024 (dezoito dias de
outubro de 2024). INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: às 09h30min (nove horas e trinta minutos) do
dia 18/10/2024 (dezoito dias de outubro de 2024). LOCAL
DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: online através do
site: www.bll.org.br. RETIRADA DO EDITAL: Disponível
na íntegra no site do Município de Ibaiti, www.ibaiti.pr.gov.
br, http://transparencia.ibaiti.pr.gov.br/licitacoes/

Ibaiti, 2 de outubro de 2024
Antonely de Cassio Alves de Carvalho

Prefeito Municipal

PREFEITURAMUNICIPALDEANDIRÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
- PREGÃO ELETRÔNICO Nº 081 – 2024 - SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS,
FERRAMENTAS E MATERIAIS ELÉTRICOS, ATENDENDO
DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E FUNPESPA.
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: a partir do dia 03/10/2024.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08h:59min do dia
16/10/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às
09h:00min do dia 16/10/2024.
LOCAL: BNC (Bolsa Nacional de Compras) - www.bnc.org.br.
EDITAL: sítio da PMA: https://andira.pr.gov.br/licitacoes
ou Portal da Transparência: https://servicos.andira.pr.gov.
br:9095/portaltransparencia/1/licitacoes.
INFORMAÇÕES ADICIONAIS: (43)3538-8100 (Ramal 228) ou
licitacao@andira.pr.gov.br.

Andirá, 02 de Outubro de 2024.
Stephanie Papini dos Santos

Pregoeira Municipal

MARCELO FILETO LIMA, brasileiro, maior e capaz,
portador da cédula de identidade RG nº 6.998.750-4/PR,
inscrito no CPF/MF sob o º 028.062.009-89, residente e
domiciliado na Rua Poti, nº 129, Amalia, Município de Lon-
drina, Estado do Paraná; MARCIO FILETO LIMA, brasilei-
ro, maior e capaz, solteiro, não convivente em união está-
vel, portador da cédula de identidade RG nº 8.230.639-0/
PR, inscrito no CPF/MF sob o nº 047.921.199-01, resi-
dente e domiciliado na Rua Tito Carneiro Leal, nº 200,
Tucano, Município de Londrina, Estado do Paraná; JJAS
PARTICIPAÇÕES E ADMINISTRAÇÃO LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
05.573.432/0001-05, com sede na Rua João Huss, nº 200,
Gleba Fazenda Palhano, Município de Londrina, Estado
do Paraná, neste ato representada por Gustavo Marques
de Oliveira Ramos, brasileiro, maior e capaz, advogado,
portador da cédula de identidade RG nº 12.796.051-8, ins-
crito no CPF/MF sob o nº 093.064.529-42, com domicílio
na Rua João Wyclif, nº 111, sala 2502, Centro Empresarial
Jardim Sul, Gleba Fazenda Palhano, Município de Londri-
na, Estado do Paraná, CEP 86.050-450, tornam público
que irão requerer à Secretaria Municipal do Meio Ambiente
(SEMA), de Londrina, a emissão da Licença Prévia (LP)
para empreendimento imobiliário a ser realizado sobre os
lotes 249-6/249-A-1, 249-6/249-A-2 e 249-4-1, localizados
na Gleba Ribeirão Cafezal, respectivamente matriculados
sob os números 36.673, 36.674 e 51.759 do 1º Serviço de
Registro de Imóveis de Londrina.




